1

REQUERIMENTO Nº        DE 14 de fevereiro de 2022
Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras e

Planejamento Urbano.

Ementa: Requer recapeamento asfáltico nos
Bairros São Jorge, São Lourenço e Frei
Eustáquio.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requer recapeamento asfáltico nos Bairros São Jorge, São
Lourenço e Frei Eustáquio.

Justificativa: Os moradores estão solicitando o recapeamento asfáltico nos
seguintes bairros devido a grande quantidade de buracos nas ruas, causando
transtornos aos mesmos.

Anápolis, 14 de fevereiro de 2022.

Leandro Ribeiro

Presidente da Câmara
Vereador - PP